Приложение 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о

порядке проведения государственной

(итоговой) аттестации обучающихся,

освоивших основные и дополнительные

общеобразовательные

(за исключением дошкольных) программы»

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ

  Главе

Малоархангельского района

 ____________________________________

 (Ф.И.О. заявителя)

 адрес: _____________________________

 ____________________________________

 (указывается полностью)

 ____________________________________

 (телефон)

Заявление

 Прошу предоставить мне информацию по вопросу __________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

 (излагается суть запроса, тематика, указываются вопросы, на которые

 необходимо получить ответ)

О принятом решении прошу информировать меня

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(указывается способ информирования)

"____" ____________ 20____ год               Подпись ______________________

    (дата полностью)                                                           (подпись заявителя)